
Zápis STK č. 23 ze dne 18. 04. 2017 

Přítomní: Hadraba Jan, Pechar Jiří, Borovička J., Weber R., Rys V. 

Nepřítomni: 0 

1/ STK schvaluje změny termínů a hracích ploch 

a)STK schvaluje v souladu s §8 odst. 4 SŘ a RMS čl. 10/3. 

III. A třída        schválený termín STK 

201621BA2A1802 TJ Zduchovice, z.s. – TJ Tochovice, z.s. B  SO 22. 4. 2017 13:30 hod. 

TJ Tochovice, z.s. uhradí poplatek 500,-Kč v souladu s RMS čl. 33/2b. Fin. částka bude připsána na 
sběrný účet klubu. 

IV. A třída 

201621BA3A1405 TJ Ligmet Milín, z.s. B – FC Višňová B   NE 23. 4. 2017 15:00 hod. 

FC Višňová uhradí poplatek 500,-Kč v souladu s RMS čl. 33/2b. Fin. částka bude připsána na sběrný 
účet klubu. 

Starší žáci: 

201621BE2B0103 TJ MONGEO Podlesí, z.s. – TJ Krásná Hora, z.s. ST 03. 5. 2017 17:30 hod. 

TJ MONGEO Podlesí, z.s. uhradí poplatek 300,-Kč v souladu s RMS čl. 33/2b. Fin. částka bude připsána 
na sběrný účet klubu. 

201621BE2B0802 SK Březnice 1918, z.s. – TJ MONGEO Podlesí, z.s. ÚT 06. 6. 2017 17:30 hod. 

2/ STK změny termínů 

a)STK odročuje následující schválení termínů utkání z důvodu chybějícího vyjádření členského klubu 

         Požadovaná změna: 

201621BA2A2407 TJ Sokol Hvožďany, z.s. – Sokol Pičín B z.s.  NE 04. 6. 2017 15:00 hod. 

201621BA2A2602 TJ Sokol Daleké Dušníky B   – SK LITAVAN Bohutín B  SO 17. 6. 2017 17:00 hod. 

STK žádá o vyjádření TJ SOKOL KAMÝK n.  VLT do 25. 4. 2017, jinak bude určen termín STK 

201621BE2B0401 TJ SOKOL KAMÝK n.  VLT – Sokol Pičín z.s.  SO 06. 5. 2017 13:00 hod. 

201621BE2B0901 Sokol Pičín z.s. – TJ SOKOL KAMÝK n. VLT.  NE 11. 6. 2017 13:45 hod. 

201621BG2A1102 TJ MONGEO Podlesí, z.s. – TJ TATRAN SEDLČANY z.s. SO 03. 6. 2017 13:30 hod. 

201621BH2B0803 TJ Sokol Daleké Dušníky z.s. – SK Nový Knín  NE 04. 6. 2017 15:00 hod. 

201621BG2B1203 1. FK Příbram a.s. – SK SPARTAK Příbram B  ČT 08. 6. 2017 17:00 hod. 

201621BH2C0701 Sokol Pičín z.s. – FC Višňová    SO 27. 5. 2017 10:00 hod. 

b)Dle RMS čl. 5 odst. 7 ve znění ,,hlášenka může být vystavena jen v rámci víkendu. Pokud chce 
mužstvo hrát utkání ve všední den, musí být vždy souhlas soupeře. Dohoda musí být schválená STK“.  

Změnu termínu je nutné potvrdit hostujícím klubem nejdéle do zahájení příslušných soutěží 
prostřednictvím dohody. U níže zmíněných víkendových utkání zasahují tato utkání do následujícího 
hracího kola: 

Požadovaná změna: 

201621BE2A0602 SK Litavan Bohutín z.s. – TJ Spartak Rožmitál p. Tř.  ST 10. 5. 2017 17:00 hod. 



201621BF2A1402 SK Litavan Bohutín, z.s. – TJ Spartak Rožmitál p. Tř.   ST 14. 6. 2017 17:00 hod. 

 

201621BG2A0703 MFK Dobříš  – SK SPARTAK Příbram, spolek  PO 15. 5. 2017 17:00 hod. 

201621BG2A1202 SK SPARTAK Příbram – TJ Nová Ves p. Pleší  ÚT 06. 6. 2017 17:00 hod. 

 

201621BH2A0702 MFK Dobříš B – SK SPARTAK Příbram, spolek  PO 15. 5. 2017 16:45 hod. 

201621BH2A0704 1. FK Příbram a.s. – SK Březnice 1918, z.s.  ČT 11. 5. 2017 17:00 hod. 

201621BH2A1004 SK SPARTAK Příbram B, spolek – MFK Dobříš  PO 29. 5. 2017 17:00 hod. 

201621BH2A1204 1. FK Příbram a.s. – SK SPARTAK Příbram B, spolek ČT 08. 6. 2017 17:00 hod. 

2/STK předává k projednání Disciplinární komisi OFS Příbram následující utkání: 

201621BE2A0304 SK Petrovice, z.s. – TJ Spartak Rožmitál p. Tř., spolek  

Členský klub TJ Spartak Rožmitál p. Tř., spolek nenastoupil k soutěžnímu utkání dle zprávy RO. 

Návrh STK: STK předává k projednání DK OFS Příbram následující disciplinární přečin v souladu s SŘ§7/1d 
s návrhem kontumace utkání 3:0 ve prospěch SK Petrovice, z.s. 

3/ Nedostatky v zápise o utkání 

201621BA2A1705 Obořiště – TJ Sokol Hvožďany 

V zápise o utkání není uveden AR1, AR2, doba hry, hrací povrch, počet diváku a poločas utkání. Organizátor 
utkání nesplnil povinnosti, které mu ukládá SŘ§50/10. Vedoucí družstev nesplnili povinnosti dle SŘ§30/2i. 
Čekací doba byla čerpána oprávněně. 

Rozhodnutí STK: STK uděluje členskému klubu Obořiště finanční pokutu 700,-Kč v souladu se SŘ§7/3d. Finanční 
částka bude připsána na sběrný účet klubu. STK uděluje členskému klubu TJ Sokol Hvožďany finanční pokutu 
300,-Kč v souladu se SŘ§7/3d. Finanční částka bude připsána na sběrný účet klubu. STK schvaluje výsledek 0:5 
dosažený na HP a připsání 3 bodů TJ Sokol Hvožďany 

201621BA2A1703 SK Pečice, z.s. – SK Jince 1921, z.s.  

V zápise o utkání není uvedena dohoda klubů o řízení utkání rozhodčím laikem popřípadě výsledek losování, což 
je v rozporu se SŘ§50/3. Čekací doba byla čerpána oprávněně.  

Rozhodnutí STK: STK uděluje členskému klubu SK Pečice, z.s. finanční pokutu 300,-Kč v souladu se SŘ§7/3d. 
Finanční částka bude připsána na sběrný účet klubu. STK uděluje členskému klubu SK Jince 1921, z.s. finanční 
pokutu 300,-Kč v souladu se SŘ§7/3d. Finanční částka bude připsána na sběrný účet klubu. STK potvrzuje 
výsledek 6:1 dosažený na HP a připsání 3 bodů SK Pečice,z.s. 

201621BA2A1704 TJ Sokol Daleké Dušníky B, z.s. – TJ Sokol Pičín B, z.s. 

V zápise o utkání je popsána čekací doba. Čekací doba byla čerpána oprávněně 

Rozhodnutí STK: STK schvaluje výsledek 9:1 dosažený na HP a připsání 3 bodů TJ Sokol Daleké Dušníky B, z.s. 

201621BE2A0302 Tělovýchovná jednota Zduchovice/ Dolní Hbity – SK LITAVAN Bohutín, z.s. 

V zápise o utkání je popsána čekací doba. Čekací doba byla čerpána oprávněně 

Rozhodnutí STK: STK schvaluje výsledek 4:6 dosažený na HP a připsání 3 bodů SK LITAVN Bohutín, z.s. 

201621BF2A0303 1.FK Příbram, a.s. – MFK Dobříš 

V zápise o utkání není potvrzena základní část domácím, ani hostujícím vedoucím SŘ§61/2. 

Rozhodnutí STK: : uděluje členskému klubu 1. FK Příbram, a.s. finanční pokutu 100,-Kč v souladu s SŘ§7/3d. STK 
uděluje členskému klubu MFK Dobříš finanční pokutu 100,-Kč v souladu s SŘ§7/3d. Finanční částky budou 
připsány na sběrný učet. 



5/STK upozorňuje  

vedoucí družstev na povinnosti uložené SŘ§30, a to zejména při prokazování totožnosti předložit 
aktuální listinu hráčů, následně při kontrole totožnosti postupovat v souladu s SŘ§58. Při porušení 
těchto povinností bude STK postupovat v souladu se SŘ§7/1a. 

6/ STK upozorňuje 

že hráči mohou vedle jejich kategorie mládeže startovat i v utkáních bezprostředně vyšší kategorie 
mládeže; start ve vyšší kategorii je povolen i v případě, že jde o start hráče nižší kategorie mládeže v 
soutěži, která v rámci vyšší kategorie není dělena na mladší a starší kategorii mládeže, jakož i v 
případě, že jde o start mladšího dorostence v kategorii dospělých nebo o start hráče staršího žáka v 
kategorii mládeže staršího dorostu. 

7/Rozlosování finále poháru 

10. 5. 2017 TJ Sokol Pičín, z.s. – TJ Sokol Rosovice 17:30 hod. 

24. 5. 2017 TJ Sokol Rosovice – TJ Sokol Pičín, z.s. 17:30 hod. 

8/Sazebník pokut 

Nehodnocení výkonu rozhodčího členskými kluby bez uvedeného důvodu v zápise o utkání:  

Dospělí 200,-Kč,  

Shoda funkcí v rozporu se SŘ v zápise o utkání:  

Dospělí 300,-Kč, dorost a st. 150,-Kč, ml. žáci a přípravky 100,-Kč. 

Nezapsaná dohoda o řízení utkání rozhodčím laikem 

Dospělí 300,-Kč, Ostatní 150,-Kč 

Nedostatečný věk pro funkci v zápise o utkání:  

Dospělí 300,-Kč. 

Nepotvrzení základní části členským klubem:  

Dospělí 400,-Kč, Dorost a žáci 200,-Kč, Přípravky 100,-Kč. 

Tento sazebník je orientační a STK si vyhrazuje právo na změny. 

 

Příští zasedání STK se uskuteční ve středu dne 25. 4. 2017 od 14:30 hod.

Poučení o odvolání: Proti rozhodnutí STK se může účastník řízení odvolat dle §25 Procesního řádu FAČR do 7 
dnů ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS Příbram. Doručením rozhodnutí se rozumí jeho uveřejnění na 
úřední desce FAČR dle §8 Procesního řádu FAČR. 

 

Zapsal: Jan Hadraba, předseda STK      

 

 

 


